
Dalinės apdailos aprašymas 

“Juodkrantės Terasos” 
 

 

Butų aprašymas: 
 

• Pilna dalinė apdaila 

• Langai: Velux, mediniai, trijų stiklų paketai, vienas iš jų – selektyvinis 

• Durys: šarvo 

• Grindys: betonas, paruoštos grindų dangos klojimui 

• Sienos: glaistytos 

• Šildymo ir kondicionavimo sistema: oras-oras, pilnai įrengta, įstatyti prietaisai (1 

prietaisas vienoje 

patalpoje) 

• Vandens įvadai ir nuotekynė pagal projektą įrengiami virtuvės zonoje ir san. mazge 

• Išvedžiota elektros instaliacija ir įrengtas silpnųjų srovių tinklų paskirstymo skydelis 

• Terasos ir balkonai: pilnai įrengti – nerūdijančio plieno turėklai su tonuoto stiklo 

užpildu, 

apšvietimas. 

• Butus galime įrengti pilnai – Jums tik belieka pasirinkti vieną iš siūlomų įrengimo 

variantų! 

• Turto apubūdinimas: butai, „gyvenamoji“ paskirtis. 
 

 
Statinio aprašymas: 

 
• Visos miesto komunikacijos: vandentiekis, kanalizacija, elektra 
• Namo aukštų skaičius: 5 
• Išorinės sienos: mūrinės sienos su 20 cm polistireniniu putplasčiu apšiltinimu 
• Vidinės pertvaros: mūro pertvaros iš2 sluoksnių  12 cm blokelių su 5 cm mineralinės 

vatos sluoksniu tarp jų garso izoliacijai tarp butų; tarp kambarių – 9 cm Fibo blokeliai 
• Tarpaukštinė perdanga: 22 cm gelžbetoninės plokštės su smėlio  ir 3 cm mineralinės 

vatos sluoksniu garso izoliacijai 
• Stogas:  keramikinės čerpės ir  30 cm mineralinė vata 
• Fasado apdaila: dažytas dekoratyvinis tinkas ir spygliuočių medinės dailylentės 
• Langai: Velux, mediniai, trijų stiklų paketai, vienas iš jų – selektyvinis 
• Šildymasir kondicionavimas: oras-oras 
• Gerbūvis: kieme bus įrengta vaikų žaidimo ailštelė, suoliukai, veja, kiemo apšvietimas 
• Šalia namo automobilių stovėjimo aikštelė 
• Sandėliukai 
• Įrengti domofonai 
• Aplinka sutvarkyta apželdinant ir apsodinant medžiais – 25 a teritorija 
• Automatiniai kelio užtvarai 
• Signalizacija valdoma nuotoliniu būdu 
• Įėjimo į butus durų valdymas per elektromagnetines spynas nuotoliniu būdu. 
• Šildymo ir šaldymo valdymas nuotoliniu būdu telefonu ar kompiuteriu 
• Fasado apšvietimas 
• Internetas ir televizija „Telia“ 

 


